
 
 

UCHWAŁA NR L/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planowanego deficytu budżetowego o kwotę 3.177.782,54 zł, który po 
zmianie wynosi /-/27.738.565,54 zł i będzie pokryty z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 1.910.831,00 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6.602.171,40 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 1.225.563,14 zł, 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  18.000.000,00 zł. 

§ 5.  W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr XLIX/358/2021 z dnia 30.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2022:  

1) § 19 uchwały  otrzymuje brzmienie:"§ 19. Ustala się przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 2.754.508,40 zł oraz wydatki na  realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 2.754.508,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 21", 

2) Załącznik Nr 21 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) po § 19 uchwały dodaje się § 191 o treści "§ 191. Ustala się przychody z tytułu środków z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w wysokości 3.000.000,00 zł oraz wydatki na  realizację zadań 
w części finansowanej tymi środkami w wysokości 3.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 22", 

4) Załącznik Nr 22 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 415



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 415



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr L/367/2022

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 645 233,00 178 175,22 1 823 408,22

80101 Szkoły podstawowe 142 399,00 178 175,22 320 574,22

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00 178 175,22 248 175,22

117 747 912,00 178 175,22 117 926 087,22

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 415



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr L/367/2022

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 876 490,00 3 000 000,00 6 876 490,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 386 490,00 3 000 000,00 6 386 490,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

*GNiOŚ/01.34/i Objęcie przez Gminę Dębno udziałów w 

spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-

Nadwarciański"

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 852 698,00 355 957,76 40 208 655,76

80101 Szkoły podstawowe 24 602 310,00 355 957,76 24 958 267,76

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 750,00 1 774,80 14 524,80

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

12 750,00 1 774,80 14 524,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,00 314,00 2 564,00

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

2 250,00 314,00 2 564,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 975,00 306,00 3 281,00

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

2 975,00 306,00 3 281,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00 54,00 579,00

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

525,00 54,00 579,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 830,00 44,00 874,00

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

830,00 44,00 874,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 8,00 155,00

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

147,00 8,00 155,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 168 524,40 168 524,40

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

0,00 168 524,40 168 524,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 739,16 29 739,16

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

0,00 29 739,16 29 739,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188 920,00 140 608,40 329 528,40

SP1/01/B Szkoła Podstawowa nr 1 w Dębnie 5 720,00 118 800,00 124 520,00

SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 2 080,00 21 808,40 23 888,40

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00

UE/PiR/10/B Edukacja językowa dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Niemiecki i polski jako 

język obcy.

0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 4 585,00 824 585,00

PiR/06.05/21 BO Jedynka kibicuje 0,00 4 585,00 4 585,00

142 308 695,00 3 355 957,76 145 664 652,76

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 415



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr L/367/2022

  z dnia 27 stycznia 2022 r.

PRZYCHODY  BUDŻETU

1 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 910 831,00 0,00 1 910 831,00

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 461 563,00 3 140 608,40 6 602 171,40

 - środki otrzymane w roku 2020 z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych wraz z odsetkami

3 216 780,00 0,00 3 216 780,00

 - środki otrzymane w roku 2021 z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na realizację zadania "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu pieszych na skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i 

Daszyńskiego w Dębnie "

87 583,00 0,00 87 583,00

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 na Laboratoria Przyszłości (SP Nr 

3 w Dębnie-157.200, SP Nr 1 w Dębnie-118.800, SP w 

Sarbinowie-21.808,40)

157 200,00 140 608,40 297 808,40

 - środki z Rządowego Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa 

otrzymane w roku 2021 na objęcie udziałów w SIM

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

§ 952 18 000 000,00 0,00 18 000 000,00

 - planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka na 

sfinansowanie deficytu budżetowego 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy

§ 950 4 558 389,00 37 174,14 4 595 563,14

Razem przychody  budżetu: 27 930 783,00 3 177 782,54 31 108 565,54

ROZCHODY BUDŻETU

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 180 000,00 0,00 3 180 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2018r.) 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2019r.) 800 000,00 0,00 800 000,00

 - kredyt planowany do zaciągnięcia (2021r.) 280 000,00 0,00 280 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 190 000,00 0,00 190 000,00

 - pożyczka dla Biblioteki Publicznej w Dębnie 190 000,00 0,00 190 000,00

Razem rozchody budżetu : 3 370 000,00 0,00 3 370 000,00

Po zmianie

ZMIANY w planie przychodów i  rozchodów  budżetu Gminy Dębno w 2022 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §
Przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 415



Załącznik nr 4

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr L/367/2022

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

297 808,40

 - środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 

Laboratoria Przyszłości (SP Nr 3 w Dębnie-157.200, SP Nr 1 w Dębnie-118.800, 

SP w Sarbinowie-21.808,40)

297 808,40

758 Różne rozliczenia 2 456 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 456 700,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 456 700,00

* Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych "Przebudowa ul.Ofiar 

Katynia"

2 456 700,00

2 456 700,00

2 754 508,40

600 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 456 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 456 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 456 700,00

*RI/05.26/i Modernizacja ulicy Ofiar Katynia 2 456 700,00

801 Oświata i wychowanie 297 808,40

80101 Szkoły podstawowe 297 808,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 297 808,40

*SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 

"Laboratoria przyszłości"

157 200,00

*SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 

"Laboratoria przyszłości"

118 800,00

*SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie

"Laboratoria przyszłości"

21 808,40

2 754 508,40

WYDATKI

RAZEM WYDATKI:

Przychody i dochody oraz wydatki ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

PRZYCHODY

RAZEM PRZYCHODY:

DOCHODY

RAZEM DOCHODY:

RAZEM PRZYCHODY i DOCHODY:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 415



Załącznik nr 5

do Uchwały 
Rady Miejskiej Dębna

Nr L/367/2022
z dnia 27 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

3 000 000,00

 - środki z Rządowego Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa otrzymane w roku 2021 na objęcie 

udziałów w SIM

3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

*GNiOŚ/01.34/i Objęcie przez Gminę Dębno udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa "KZN-Nadwarciański"

3 000 000,00

3 000 000,00

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa i wydatki na realizację zadań 

w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

PRZYCHODY

RAZEM PRZYCHODY:

WYDATKI

RAZEM WYDATKI:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 415


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-01T07:36:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




